
Salon-1

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 207*****556 BERK AĞRAK 95 İngilizce

Sayfa 1 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-2

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 528*****572 YAĞMUR BEREN ÇİMEN 95 İngilizce

Sayfa 2 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Highlight

CUMO6
Textbox



Salon-3

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 529*****144 KEREM ARDA GÜMÜŞ 95 İngilizce

Sayfa 3 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-4

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı, Yabancı Dil Sınavından Muaf, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 207*****324 EYLÜL NEHİR BOZ 80 İngilizce
Yabancı Dil

Muaf

Sayfa 4 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-5

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 147*****252 ŞERZAN ESER 95 İngilizce

Sayfa 5 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-6

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 362*****748 SAMİR ASKEROĞLU 95 İngilizce

Sayfa 6 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-7

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 265*****604 ZEYNEP GÜLTEPE 75 İngilizce

2 364*****494 SILA CİNİSLİ 75 İngilizce

3 171*****958 EYLÜL DENİZ GÜNER 75 İngilizce

4 563*****130 EREN EMİN KARAKOÇ 75 İngilizce

5 196*****346 İPEK NUR ÖZTÜRK 75 İngilizce

6 272*****350 AREN ASLAN 75 İngilizce

7 296*****342 YİĞİT KILIÇ 75 İngilizce

8 556*****296 MEHMET GÜNGÖR 75 İngilizce

9 166*****930 KÜBRA ERÇİN 75 İngilizce

10 185*****066 OZAN ÖZAYAN 75 İngilizce

11 414*****768 FATMANAZ TARAZ 75 İngilizce

12 197*****696 GÖKHAN BEKTAŞ 75 İngilizce

13 281*****198 BERAT KAYA 75 İngilizce

14 544*****390 BEREN AKYÜZ 75 İngilizce

15 999*****978 ORAZMUHAMMET ASHYRALYYEV 75 İngilizce

16 558*****518 BEGÜM ECE DEMİRCİ 75 İngilizce

17 488*****096 EFLATUN KAHRAMAN 75 İngilizce

18 387*****572 ÇAĞATAY EGE GÖKTEPE 75 İngilizce

19 564*****014 NEHİR DURSUN 75 İngilizce

20 331*****504 ZEYNEP ÇALIK 75 İngilizce

Sayfa 7 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 160*****122 RAVZANUR AĞDAŞ 75 İngilizce

2 997*****968 ŞİYAR HAMZA 75 İngilizce

3 355*****668 UMUT KESKİN 75 İngilizce

4 385*****870 MERVE NAZ SINICI 75 İngilizce

5 334*****246 ALİ YAĞIZ SEZGİN 75 İngilizce

6 560*****022 ELİF YALÇİN 75 İngilizce

7 534*****666 MARAL ÖZER 75 İngilizce

8 399*****726 RUMEYSA KADİROĞULLARI 75 İngilizce

9 200*****008 EYLÜL ERGÜL 75 İngilizce

10 465*****774 LEVENT DOĞDU 75 İngilizce

11 734*****692 NAZLICAN GÜVENÇ 75 İngilizce

12 147*****482 ERDAL ÇİFTÇİ 75 İngilizce

13 359*****478 EREN TAMCI 75 İngilizce

14 226*****384 KARDELEN TANRIVERDİ 75 İngilizce

15 554*****400 BEHÇET ERAY YILDIZ 75 İngilizce

16 277*****440 ÖMER KÜLEKÇİ 75 İngilizce

17 992*****136 DİYAR HAMZA 75 İngilizce

18 287*****424 GÜLNİHAL KILIÇ 75 İngilizce

19 339*****388 SERRA ERİLLİ 75 İngilizce

20 417*****550 SENA SEVİM 75 İngilizce

Sayfa 8 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 302*****186 ALİ EHAD ATAR 75 İngilizce

2 299*****238 MUHAMMED KAYRA CAN 75 İngilizce

3 464*****906 MEHMET YASİR KAYA 75 İngilizce

4 549*****738 NUR ŞEVVAL ELBİR 75 İngilizce

5 447*****330 NEVRA YILMAZ 75 İngilizce

6 489*****118 ZEYNEP EKİN ARSAL 75 İngilizce

7 749*****882 EDİZ UYGAR AKBAL 75 İngilizce

8 420*****302 MUHAMMET EMİR YARDIMCİ 75 İngilizce

9 401*****436 ECRİN ECE İLDİRİM 75 İngilizce

10 248*****828 BARIŞ EFE KOSKOS 75 İngilizce

11 565*****160 AHMET EREN GÖKÇE 75 İngilizce

12 442*****492 İREM ÖYKÜ ŞAHİN 75 İngilizce

13 366*****304 BARAN KARAKOÇ 75 İngilizce

14 449*****152 HARUN SÜMER 75 İngilizce

15 504*****102 HAZAL BULUM 75 İngilizce

16 560*****104 KEREM DUMLU 75 İngilizce

17 130*****442 ZEHRA AKGÜL 75 İngilizce

18 282*****050 RÜMEYSA CANDOĞAN 75 İngilizce

19 529*****264 RABİA NUR AYDIN 75 İngilizce

20 134*****470 BERFİN KANDEMİR 75 İngilizce

Sayfa 9 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-10

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 449*****376 KEREM BABACAN 75 İngilizce

2 489*****840 IRMAK KIZILTAŞ 75 İngilizce

3 417*****090 YUSUF ESMER 75 İngilizce

4 998*****936 HALİD DERVİŞ 75 İngilizce

5 995*****846 NESRİN HACMUHAMMED 75 İngilizce

6 392*****226 MERT BİLAL ÇERCİZ 75 İngilizce

7 476*****862 SERDAR DEVRİM YILMAZ 75 İngilizce

8 487*****260 MUHAMMET MUHSİN DEMİR 75 İngilizce

9 508*****192 YAĞIZ AHMET HAMZA CANKURT 75 İngilizce

10 476*****028 ALİ TÜRKMEN 75 İngilizce

11 176*****646 YİĞİT EMİR ÖZER 75 İngilizce

12 213*****900 ALİ EREN KAMIŞ 75 İngilizce

13 437*****916 AHMET EĞMEN ALBAYRAK 75 İngilizce

14 196*****774 ZEHRA NAZ ÖZKAYA 75 İngilizce

15 310*****116 ECRİN SU HÜMMETOĞLU 75 İngilizce

16 463*****654 BEGÜM NİSA AYANOĞLU 75 İngilizce

17 446*****842 ARDA AĞCAABAT 75 İngilizce

18 553*****514 MEHMET EFE ARAS 75 İngilizce

19 739*****422 SUFYAN GÜNEŞ 75 İngilizce

20 369*****834 SENANUR ÇİÇEK 75 İngilizce

Sayfa 10 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-11

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 388*****078 AYŞE NAS YILMAZ 75 İngilizce

2 167*****640 EGE CEM OK 75 İngilizce

3 345*****592 ENES ARDA ESEN 75 İngilizce

4 219*****244 ARDA ŞAHİN 75 İngilizce

5 331*****856 ÇAĞAN YILMAZ 75 İngilizce

6 497*****830 BEKİR EFE GÖRGÜÇ 75 İngilizce

7 317*****536 ILGIN KARLUK 75 İngilizce

8 546*****390 ELA NAZ KEÇE 75 İngilizce

9 463*****116 MEHMET AREL ŞİMŞEK 75 İngilizce

10 443*****188 MEHMET EMİRHAN USLU 75 İngilizce

11 147*****772 ŞERMİN SENA CÜRE 75 İngilizce

12 464*****466 EYMEN ÖZHAN 75 İngilizce

13 562*****402 YİĞİT SAV 75 İngilizce

14 122*****812 VİDAT IRMAK BOZOĞLAN 75 İngilizce

15 233*****276 SEMİH TAKIR 75 İngilizce

16 552*****044 BETÜL ZORLUOĞLU 75 İngilizce

17 341*****176 NİSANUR DELİBALTA 75 İngilizce

18 543*****596 ELİF ECE YEŞİLOVA 75 İngilizce

19 419*****154 HİRA NUR BIYIKLI 75 İngilizce

20 351*****174 MUHAMMET EMİN DERİN 75 İngilizce

Sayfa 11 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-12

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 178*****746 MERT İLGİN 75 İngilizce

2 171*****370 NURAY DUYMAZ 75 İngilizce

3 182*****554 FURKAN BULUT 75 İngilizce

4 567*****496 HASAN YUSUF BAYINDIR 75 İngilizce

5 429*****726 CEREN KARATAŞ 75 İngilizce

6 261*****826 ECRİN KÜBRA GÖKCEK 75 İngilizce

7 562*****522 ELİF YAREN KURT 75 İngilizce

8 447*****148 DURU BOZKURT 75 İngilizce

9 498*****674 TUANA PAYALAN 75 İngilizce

10 415*****054 ASMİN AYDOĞAN 75 İngilizce

11 480*****318 ATA KURT 75 İngilizce

12 473*****296 HÜSEYİN URAZ YENER 75 İngilizce

13 289*****924 EMİRHAN SARIKAYA 75 İngilizce

14 211*****936 KUZEY ÖZDEMİR 75 İngilizce

15 444*****482 YAŞAR CANTİMUR 75 İngilizce

16 420*****322 BURAK EFE ERDEN 75 İngilizce

17 454*****714 ÖMER BEYAZKILINÇ 75 İngilizce

18 996*****826 HÜSEYİN HASAN 75 İngilizce

19 388*****536 EDA NUR ELİTOĞ 75 İngilizce

20 402*****776 BETÜL TAŞCI 75 İngilizce

Sayfa 12 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-13

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 414*****814 İREMNUR HANÇER 75 İngilizce

2 367*****922 HÜSNAH TONGA 75 İngilizce

3 229*****088 MUHAMMED YASİN ARSLAN 75 İngilizce

4 319*****346 EYÜP AKIN DALDA 75 İngilizce

5 216*****282 EVRİM PAYCI 75 İngilizce

6 303*****548 MUHAMMED YUSUF ODABAŞ 75 İngilizce

7 263*****128 YAĞMUR KARADEMİR 75 İngilizce

8 528*****540 ZEYNEP İREM KURU 75 İngilizce

9 683*****720 SEMİH GÜLEÇ 75 İngilizce

10 393*****636 MUHAMMED YUSUF KAYA 75 İngilizce

11 322*****216 SERDAR SUBAŞİ 75 İngilizce

12 298*****092 GÜLNİHAL TUNÇ 75 İngilizce

13 172*****388 CEYLİN AYDOĞAN 75 İngilizce

14 557*****602 UĞUR MİRAÇ CANDOĞAN 75 İngilizce

15 508*****336 ŞENEL KILIÇ 75 İngilizce

16 560*****166 ŞEVVAL TUANA SURAL 75 İngilizce

17 288*****406 ALTUNAY EMRE ÖZEN 75 İngilizce

18 358*****068 MERVE ELMALI 75 İngilizce

19 221*****226 AZRA FATMANUR KOÇAK 75 İngilizce

20 538*****016 MEYRA ULCA SARGIN 75 İngilizce

Sayfa 13 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-14

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 453*****958 ALİCAN ÖZKAYA 75 İngilizce

2 467*****070 HAYRÜNNİSA BOLAT 75 İngilizce

3 510*****106 DENİZ ARİNÇ 75 İngilizce

4 487*****658 TUĞÇE AYDIN 60 İngilizce
Din Dersinden

Muaf

5 425*****034 NAZLINUR NAR 75 İngilizce

6 298*****010 HABİBE ÖZTÜRK 75 İngilizce

7 466*****888 ÖNDER ÖZKAYA 75 İngilizce

8 739*****586 LLA GÜNEŞ 75 İngilizce

9 422*****928 TUĞÇE SEZİN ÇETİNALP 75 İngilizce

10 529*****504 ALEYNA CİNİSLİ 75 İngilizce

11 183*****904 FİKRET RIZA AKDAĞ 75 İngilizce

12 237*****454 ENSAR COŞGUN 75 İngilizce

13 380*****102 SİNAN EGE DOĞAN 75 İngilizce

14 522*****900 YİĞİT CAN YÜKSEK 75 İngilizce

15 370*****642 UMUT KAYA 75 İngilizce

16 226*****922 ERDEM TURAN 75 İngilizce

17 425*****300 NARİN SU ÖZTÜRK 75 İngilizce

18 992*****146 MAHMOD JAMAL 75 İngilizce

19 441*****566 TİMUR ARSLAN 75 İngilizce

20 438*****292 BAHA SEFA TEZEL 75 İngilizce

Sayfa 14 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-15

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 183*****610 ÖZGE CANBULAT 75 İngilizce

2 388*****380 CAN KURT 75 İngilizce

3 997*****502 MUHAMMED HASAN 75 İngilizce

4 540*****624 ZEHRA ECRİN TUNÇ 75 İngilizce

5 353*****220 ULAŞ IŞIK 75 İngilizce

6 482*****678 BİLAL KURT 75 İngilizce

7 530*****972 UMUT KILIÇ 75 İngilizce

8 228*****080 KAYRA EMİN ŞİT 75 İngilizce

9 465*****308 EFE ARSLAN 75 İngilizce

10 671*****190 ÇAĞLAR CEM ATEŞOĞLU 75 İngilizce

11 275*****312 BAHTİYAR ÇİFTÇİ 75 İngilizce

12 533*****098 BUĞRA YILDIRIM 75 İngilizce

13 295*****698 YAĞMUR CAN 75 İngilizce

14 259*****946 ZEYNEP ERİKOĞLU 75 İngilizce

15 453*****378 MUHAMMED BARAN KARATAŞ 75 İngilizce

16 999*****016 HUSSEIN ALAA HAMID HAMID 75 İngilizce

17 995*****450 SABAH ABOURAWIH 75 İngilizce

18 323*****948 ERAY KARATAŞGÜLER 75 İngilizce

19 233*****856 BERNA GÖKDEMİR 75 İngilizce

20 537*****754 ÇAĞLAR YILDIRIM 75 İngilizce

Sayfa 15 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-16

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 563*****936 ECE İREM AÇIKEL 75 İngilizce

2 990*****740 NUR BİRKEVİ 75 İngilizce

3 297*****102 FATMANUR HASAR 75 İngilizce

4 529*****152 ZEYNEP AYDINDAĞ 75 İngilizce

5 208*****910 DURU GENÇ 75 İngilizce

6 224*****910 YASER TALHA BİLKAY 75 İngilizce

7 550*****508 SERHUN MEHMET KARA 75 İngilizce

8 506*****594 SADULLAH KILIÇ 75 İngilizce

9 997*****924 AYA BEKİR 75 İngilizce

10 479*****362 UTKU AKTAŞ 75 İngilizce

11 491*****712 EYLÜL KIR 75 İngilizce

12 543*****348 ABDULKADİR MERAL 75 İngilizce

13 542*****910 RABİA KEVSER AKBAL 75 İngilizce

14 565*****448 ÖMER CUŞKUN 75 İngilizce

15 471*****268 EYLÜL SENA ODABAŞ 75 İngilizce

16 503*****700 YAREN BİNGÖL 75 İngilizce

17 568*****190 MEDİNE YENİDÜNYA 75 İngilizce

18 579*****420 DORUK CAN AYGÜN 75 İngilizce

19 561*****144 BURAK KAAN BAYLAN 75 İngilizce

20 192*****252 YAREN SU UZUNALİ 75 İngilizce

Sayfa 16 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-17

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 477*****834 NÜPELDA TOKTAŞ 75 İngilizce

2 215*****390 ARDA ÖZER 75 İngilizce

3 542*****230 KİBAR EYLÜL KÖSEDAĞ 75 İngilizce

4 517*****354 ZEHRANUR ÖNAL 75 İngilizce

5 478*****898 HELİN ŞAHİN 75 İngilizce

6 456*****532 MİRAÇ GÜRSES 75 İngilizce

7 390*****502 FATMANUR YILMAZ 75 İngilizce

8 296*****160 MUHAMMED BARAN AKIŞ 75 İngilizce

9 325*****796 NECMİYE KILIÇ 75 İngilizce

10 534*****950 AZAT DEMİR 75 İngilizce

11 538*****358 KAAN KAMİLÇELEBİ 75 İngilizce

12 467*****420 YAĞIZ AYAZ KALE 75 İngilizce

13 296*****768 TAHA LALİK 75 İngilizce

14 278*****762 YAVUZ SELİM PAR 75 İngilizce

15 500*****216 DEMET ÇAKMAK 75 İngilizce

16 543*****526 EYLÜL SUDE MERAL 75 İngilizce

17 261*****130 ÖMER FARUK YAĞMUR 75 İngilizce

18 300*****986 HÜSEYİN ALİ ÖZDEMİR 75 İngilizce

19 432*****432 NEJDET BURAK UYMAZ 75 İngilizce

20 458*****242 YİĞİT ESER 75 İngilizce

Sayfa 17 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-18

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 487*****210 ÖZGÜ KIZILTAŞ 75 İngilizce

2 278*****654 CEREN ÇANĞA 75 İngilizce

3 536*****608 AMİNE SOLMAZ 75 İngilizce

4 210*****212 IŞILAY ÇINAR 75 İngilizce

5 456*****276 İNAN EREN ALTUN 75 İngilizce

6 508*****756 EYLÜL UÇAR 75 İngilizce

7 484*****032 UMUT YUSUFOĞLU 75 İngilizce

8 546*****840 ELVİN TUANA ÇİL 75 İngilizce

9 487*****828 YİĞİT İLTER 75 İngilizce

10 468*****156 EGE İNAN 75 İngilizce

11 534*****764 TUĞRA YILDIRIM 75 İngilizce

12 420*****754 BÜŞRA GÜL 75 İngilizce

13 326*****044 MUSTAFA TAYLAN DEMİRBAŞ 75 İngilizce

14 562*****456 MİRAY KESKİN 75 İngilizce

15 340*****488 YAMAN KIŞ 75 İngilizce

16 259*****062 VESİLE ŞAHİN 75 İngilizce

17 206*****234 BUĞRA CEM ÖZGÜL 75 İngilizce

18 622*****938 YAĞIZ BOLAT 75 İngilizce

19 480*****840 SİNAN POLAT 75 İngilizce

20 147*****934 ONUR NİŞANCI 75 İngilizce

Sayfa 18 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-19

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:304.06.2023

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 128*****284 EMRULLAH YILMAZ 75 İngilizce

2 466*****978 MUHAMMED ÖMER KÖSMENE 75 İngilizce

3 994*****912 DELAL ABDO 75 İngilizce

4 301*****118 NUR ALEYNA ÖRGEN 75 İngilizce

5 537*****252 İREM TOKUR 75 İngilizce

Sayfa 19 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-1

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 207*****556 BERK AĞRAK 100 İngilizce

Sayfa 20 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-2

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 528*****572 YAĞMUR BEREN ÇİMEN 100 İngilizce

Sayfa 21 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-3

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 529*****144 KEREM ARDA GÜMÜŞ 100 İngilizce

Sayfa 22 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-4

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı, Yabancı Dil Sınavından Muaf, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 207*****324 EYLÜL NEHİR BOZ 100 İngilizce

Sayfa 23 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-5

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 147*****252 ŞERZAN ESER 100 İngilizce

Sayfa 24 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-6

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon, 20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 362*****748 SAMİR ASKEROĞLU 100 İngilizce

Sayfa 25 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.

CUMO6
Textbox



Salon-7

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 265*****604 ZEYNEP GÜLTEPE 80 İngilizce

2 364*****494 SILA CİNİSLİ 80 İngilizce

3 171*****958 EYLÜL DENİZ GÜNER 80 İngilizce

4 563*****130 EREN EMİN KARAKOÇ 80 İngilizce

5 196*****346 İPEK NUR ÖZTÜRK 80 İngilizce

6 272*****350 AREN ASLAN 80 İngilizce

7 296*****342 YİĞİT KILIÇ 80 İngilizce

8 556*****296 MEHMET GÜNGÖR 80 İngilizce

9 166*****930 KÜBRA ERÇİN 80 İngilizce

10 185*****066 OZAN ÖZAYAN 80 İngilizce

11 414*****768 FATMANAZ TARAZ 80 İngilizce

12 197*****696 GÖKHAN BEKTAŞ 80 İngilizce

13 281*****198 BERAT KAYA 80 İngilizce

14 544*****390 BEREN AKYÜZ 80 İngilizce

15 999*****978 ORAZMUHAMMET ASHYRALYYEV 80 İngilizce

16 558*****518 BEGÜM ECE DEMİRCİ 80 İngilizce

17 488*****096 EFLATUN KAHRAMAN 80 İngilizce

18 387*****572 ÇAĞATAY EGE GÖKTEPE 80 İngilizce

19 564*****014 NEHİR DURSUN 80 İngilizce

20 331*****504 ZEYNEP ÇALIK 80 İngilizce

Sayfa 26 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 160*****122 RAVZANUR AĞDAŞ 80 İngilizce

2 997*****968 ŞİYAR HAMZA 80 İngilizce

3 355*****668 UMUT KESKİN 80 İngilizce

4 385*****870 MERVE NAZ SINICI 80 İngilizce

5 334*****246 ALİ YAĞIZ SEZGİN 80 İngilizce

6 560*****022 ELİF YALÇİN 80 İngilizce

7 534*****666 MARAL ÖZER 80 İngilizce

8 399*****726 RUMEYSA KADİROĞULLARI 80 İngilizce

9 200*****008 EYLÜL ERGÜL 80 İngilizce

10 465*****774 LEVENT DOĞDU 80 İngilizce

11 734*****692 NAZLICAN GÜVENÇ 80 İngilizce

12 147*****482 ERDAL ÇİFTÇİ 80 İngilizce

13 359*****478 EREN TAMCI 80 İngilizce

14 226*****384 KARDELEN TANRIVERDİ 80 İngilizce

15 554*****400 BEHÇET ERAY YILDIZ 80 İngilizce

16 277*****440 ÖMER KÜLEKÇİ 80 İngilizce

17 992*****136 DİYAR HAMZA 80 İngilizce

18 287*****424 GÜLNİHAL KILIÇ 80 İngilizce

19 339*****388 SERRA ERİLLİ 80 İngilizce

20 417*****550 SENA SEVİM 80 İngilizce

Sayfa 27 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 302*****186 ALİ EHAD ATAR 80 İngilizce

2 299*****238 MUHAMMED KAYRA CAN 80 İngilizce

3 464*****906 MEHMET YASİR KAYA 80 İngilizce

4 549*****738 NUR ŞEVVAL ELBİR 80 İngilizce

5 447*****330 NEVRA YILMAZ 80 İngilizce

6 489*****118 ZEYNEP EKİN ARSAL 80 İngilizce

7 749*****882 EDİZ UYGAR AKBAL 80 İngilizce

8 420*****302 MUHAMMET EMİR YARDIMCİ 80 İngilizce

9 401*****436 ECRİN ECE İLDİRİM 80 İngilizce

10 248*****828 BARIŞ EFE KOSKOS 80 İngilizce

11 565*****160 AHMET EREN GÖKÇE 80 İngilizce

12 442*****492 İREM ÖYKÜ ŞAHİN 80 İngilizce

13 366*****304 BARAN KARAKOÇ 80 İngilizce

14 449*****152 HARUN SÜMER 80 İngilizce

15 504*****102 HAZAL BULUM 80 İngilizce

16 560*****104 KEREM DUMLU 80 İngilizce

17 130*****442 ZEHRA AKGÜL 80 İngilizce

18 282*****050 RÜMEYSA CANDOĞAN 80 İngilizce

19 529*****264 RABİA NUR AYDIN 80 İngilizce

20 134*****470 BERFİN KANDEMİR 80 İngilizce

Sayfa 28 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-10

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 449*****376 KEREM BABACAN 80 İngilizce

2 489*****840 IRMAK KIZILTAŞ 80 İngilizce

3 417*****090 YUSUF ESMER 80 İngilizce

4 998*****936 HALİD DERVİŞ 80 İngilizce

5 995*****846 NESRİN HACMUHAMMED 80 İngilizce

6 392*****226 MERT BİLAL ÇERCİZ 80 İngilizce

7 476*****862 SERDAR DEVRİM YILMAZ 80 İngilizce

8 487*****260 MUHAMMET MUHSİN DEMİR 80 İngilizce

9 508*****192 YAĞIZ AHMET HAMZA CANKURT 80 İngilizce

10 476*****028 ALİ TÜRKMEN 80 İngilizce

11 176*****646 YİĞİT EMİR ÖZER 80 İngilizce

12 213*****900 ALİ EREN KAMIŞ 80 İngilizce

13 437*****916 AHMET EĞMEN ALBAYRAK 80 İngilizce

14 196*****774 ZEHRA NAZ ÖZKAYA 80 İngilizce

15 310*****116 ECRİN SU HÜMMETOĞLU 80 İngilizce

16 463*****654 BEGÜM NİSA AYANOĞLU 80 İngilizce

17 446*****842 ARDA AĞCAABAT 80 İngilizce

18 553*****514 MEHMET EFE ARAS 80 İngilizce

19 739*****422 SUFYAN GÜNEŞ 80 İngilizce

20 369*****834 SENANUR ÇİÇEK 80 İngilizce

Sayfa 29 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-11

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 388*****078 AYŞE NAS YILMAZ 80 İngilizce

2 167*****640 EGE CEM OK 80 İngilizce

3 345*****592 ENES ARDA ESEN 80 İngilizce

4 219*****244 ARDA ŞAHİN 80 İngilizce

5 331*****856 ÇAĞAN YILMAZ 80 İngilizce

6 497*****830 BEKİR EFE GÖRGÜÇ 80 İngilizce

7 317*****536 ILGIN KARLUK 80 İngilizce

8 546*****390 ELA NAZ KEÇE 80 İngilizce

9 463*****116 MEHMET AREL ŞİMŞEK 80 İngilizce

10 443*****188 MEHMET EMİRHAN USLU 80 İngilizce

11 147*****772 ŞERMİN SENA CÜRE 80 İngilizce

12 464*****466 EYMEN ÖZHAN 80 İngilizce

13 562*****402 YİĞİT SAV 80 İngilizce

14 122*****812 VİDAT IRMAK BOZOĞLAN 80 İngilizce

15 233*****276 SEMİH TAKIR 80 İngilizce

16 552*****044 BETÜL ZORLUOĞLU 80 İngilizce

17 341*****176 NİSANUR DELİBALTA 80 İngilizce

18 543*****596 ELİF ECE YEŞİLOVA 80 İngilizce

19 419*****154 HİRA NUR BIYIKLI 80 İngilizce

20 351*****174 MUHAMMET EMİN DERİN 80 İngilizce

Sayfa 30 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-12

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 178*****746 MERT İLGİN 80 İngilizce

2 171*****370 NURAY DUYMAZ 80 İngilizce

3 182*****554 FURKAN BULUT 80 İngilizce

4 567*****496 HASAN YUSUF BAYINDIR 80 İngilizce

5 429*****726 CEREN KARATAŞ 80 İngilizce

6 261*****826 ECRİN KÜBRA GÖKCEK 80 İngilizce

7 562*****522 ELİF YAREN KURT 80 İngilizce

8 447*****148 DURU BOZKURT 80 İngilizce

9 498*****674 TUANA PAYALAN 80 İngilizce

10 415*****054 ASMİN AYDOĞAN 80 İngilizce

11 480*****318 ATA KURT 80 İngilizce

12 473*****296 HÜSEYİN URAZ YENER 80 İngilizce

13 289*****924 EMİRHAN SARIKAYA 80 İngilizce

14 211*****936 KUZEY ÖZDEMİR 80 İngilizce

15 444*****482 YAŞAR CANTİMUR 80 İngilizce

16 420*****322 BURAK EFE ERDEN 80 İngilizce

17 454*****714 ÖMER BEYAZKILINÇ 80 İngilizce

18 996*****826 HÜSEYİN HASAN 80 İngilizce

19 388*****536 EDA NUR ELİTOĞ 80 İngilizce

20 402*****776 BETÜL TAŞCI 80 İngilizce

Sayfa 31 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-13

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 414*****814 İREMNUR HANÇER 80 İngilizce

2 367*****922 HÜSNAH TONGA 80 İngilizce

3 229*****088 MUHAMMED YASİN ARSLAN 80 İngilizce

4 319*****346 EYÜP AKIN DALDA 80 İngilizce

5 216*****282 EVRİM PAYCI 80 İngilizce

6 303*****548 MUHAMMED YUSUF ODABAŞ 80 İngilizce

7 263*****128 YAĞMUR KARADEMİR 80 İngilizce

8 528*****540 ZEYNEP İREM KURU 80 İngilizce

9 683*****720 SEMİH GÜLEÇ 80 İngilizce

10 393*****636 MUHAMMED YUSUF KAYA 80 İngilizce

11 322*****216 SERDAR SUBAŞİ 80 İngilizce

12 298*****092 GÜLNİHAL TUNÇ 80 İngilizce

13 172*****388 CEYLİN AYDOĞAN 80 İngilizce

14 557*****602 UĞUR MİRAÇ CANDOĞAN 80 İngilizce

15 508*****336 ŞENEL KILIÇ 80 İngilizce

16 560*****166 ŞEVVAL TUANA SURAL 80 İngilizce

17 288*****406 ALTUNAY EMRE ÖZEN 80 İngilizce

18 358*****068 MERVE ELMALI 80 İngilizce

19 221*****226 AZRA FATMANUR KOÇAK 80 İngilizce

20 538*****016 MEYRA ULCA SARGIN 80 İngilizce

Sayfa 32 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-14

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 453*****958 ALİCAN ÖZKAYA 80 İngilizce

2 467*****070 HAYRÜNNİSA BOLAT 80 İngilizce

3 510*****106 DENİZ ARİNÇ 80 İngilizce

4 487*****658 TUĞÇE AYDIN 80 İngilizce

5 425*****034 NAZLINUR NAR 80 İngilizce

6 298*****010 HABİBE ÖZTÜRK 80 İngilizce

7 466*****888 ÖNDER ÖZKAYA 80 İngilizce

8 739*****586 LLA GÜNEŞ 80 İngilizce

9 422*****928 TUĞÇE SEZİN ÇETİNALP 80 İngilizce

10 529*****504 ALEYNA CİNİSLİ 80 İngilizce

11 183*****904 FİKRET RIZA AKDAĞ 80 İngilizce

12 237*****454 ENSAR COŞGUN 80 İngilizce

13 380*****102 SİNAN EGE DOĞAN 80 İngilizce

14 522*****900 YİĞİT CAN YÜKSEK 80 İngilizce

15 370*****642 UMUT KAYA 80 İngilizce

16 226*****922 ERDEM TURAN 80 İngilizce

17 425*****300 NARİN SU ÖZTÜRK 80 İngilizce

18 992*****146 MAHMOD JAMAL 80 İngilizce

19 441*****566 TİMUR ARSLAN 80 İngilizce

20 438*****292 BAHA SEFA TEZEL 80 İngilizce

Sayfa 33 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-15

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 183*****610 ÖZGE CANBULAT 80 İngilizce

2 388*****380 CAN KURT 80 İngilizce

3 997*****502 MUHAMMED HASAN 80 İngilizce

4 540*****624 ZEHRA ECRİN TUNÇ 80 İngilizce

5 353*****220 ULAŞ IŞIK 80 İngilizce

6 482*****678 BİLAL KURT 80 İngilizce

7 530*****972 UMUT KILIÇ 80 İngilizce

8 228*****080 KAYRA EMİN ŞİT 80 İngilizce

9 465*****308 EFE ARSLAN 80 İngilizce

10 671*****190 ÇAĞLAR CEM ATEŞOĞLU 80 İngilizce

11 275*****312 BAHTİYAR ÇİFTÇİ 80 İngilizce

12 533*****098 BUĞRA YILDIRIM 80 İngilizce

13 295*****698 YAĞMUR CAN 80 İngilizce

14 259*****946 ZEYNEP ERİKOĞLU 80 İngilizce

15 453*****378 MUHAMMED BARAN KARATAŞ 80 İngilizce

16 999*****016 HUSSEIN ALAA HAMID HAMID 80 İngilizce

17 995*****450 SABAH ABOURAWIH 80 İngilizce

18 323*****948 ERAY KARATAŞGÜLER 80 İngilizce

19 233*****856 BERNA GÖKDEMİR 80 İngilizce

20 537*****754 ÇAĞLAR YILDIRIM 80 İngilizce

Sayfa 34 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-16

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 563*****936 ECE İREM AÇIKEL 80 İngilizce

2 990*****740 NUR BİRKEVİ 80 İngilizce

3 297*****102 FATMANUR HASAR 80 İngilizce

4 529*****152 ZEYNEP AYDINDAĞ 80 İngilizce

5 208*****910 DURU GENÇ 80 İngilizce

6 224*****910 YASER TALHA BİLKAY 80 İngilizce

7 550*****508 SERHUN MEHMET KARA 80 İngilizce

8 506*****594 SADULLAH KILIÇ 80 İngilizce

9 997*****924 AYA BEKİR 80 İngilizce

10 479*****362 UTKU AKTAŞ 80 İngilizce

11 491*****712 EYLÜL KIR 80 İngilizce

12 543*****348 ABDULKADİR MERAL 80 İngilizce

13 542*****910 RABİA KEVSER AKBAL 80 İngilizce

14 565*****448 ÖMER CUŞKUN 80 İngilizce

15 471*****268 EYLÜL SENA ODABAŞ 80 İngilizce

16 503*****700 YAREN BİNGÖL 80 İngilizce

17 568*****190 MEDİNE YENİDÜNYA 80 İngilizce

18 579*****420 DORUK CAN AYGÜN 80 İngilizce

19 561*****144 BURAK KAAN BAYLAN 80 İngilizce

20 192*****252 YAREN SU UZUNALİ 80 İngilizce

Sayfa 35 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-17

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 477*****834 NÜPELDA TOKTAŞ 80 İngilizce

2 215*****390 ARDA ÖZER 80 İngilizce

3 542*****230 KİBAR EYLÜL KÖSEDAĞ 80 İngilizce

4 517*****354 ZEHRANUR ÖNAL 80 İngilizce

5 478*****898 HELİN ŞAHİN 80 İngilizce

6 456*****532 MİRAÇ GÜRSES 80 İngilizce

7 390*****502 FATMANUR YILMAZ 80 İngilizce

8 296*****160 MUHAMMED BARAN AKIŞ 80 İngilizce

9 325*****796 NECMİYE KILIÇ 80 İngilizce

10 534*****950 AZAT DEMİR 80 İngilizce

11 538*****358 KAAN KAMİLÇELEBİ 80 İngilizce

12 467*****420 YAĞIZ AYAZ KALE 80 İngilizce

13 296*****768 TAHA LALİK 80 İngilizce

14 278*****762 YAVUZ SELİM PAR 80 İngilizce

15 500*****216 DEMET ÇAKMAK 80 İngilizce

16 543*****526 EYLÜL SUDE MERAL 80 İngilizce

17 261*****130 ÖMER FARUK YAĞMUR 80 İngilizce

18 300*****986 HÜSEYİN ALİ ÖZDEMİR 80 İngilizce

19 432*****432 NEJDET BURAK UYMAZ 80 İngilizce

20 458*****242 YİĞİT ESER 80 İngilizce

Sayfa 36 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-18

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 487*****210 ÖZGÜ KIZILTAŞ 80 İngilizce

2 278*****654 CEREN ÇANĞA 80 İngilizce

3 536*****608 AMİNE SOLMAZ 80 İngilizce

4 210*****212 IŞILAY ÇINAR 80 İngilizce

5 456*****276 İNAN EREN ALTUN 80 İngilizce

6 508*****756 EYLÜL UÇAR 80 İngilizce

7 484*****032 UMUT YUSUFOĞLU 80 İngilizce

8 546*****840 ELVİN TUANA ÇİL 80 İngilizce

9 487*****828 YİĞİT İLTER 80 İngilizce

10 468*****156 EGE İNAN 80 İngilizce

11 534*****764 TUĞRA YILDIRIM 80 İngilizce

12 420*****754 BÜŞRA GÜL 80 İngilizce

13 326*****044 MUSTAFA TAYLAN DEMİRBAŞ 80 İngilizce

14 562*****456 MİRAY KESKİN 80 İngilizce

15 340*****488 YAMAN KIŞ 80 İngilizce

16 259*****062 VESİLE ŞAHİN 80 İngilizce

17 206*****234 BUĞRA CEM ÖZGÜL 80 İngilizce

18 622*****938 YAĞIZ BOLAT 80 İngilizce

19 480*****840 SİNAN POLAT 80 İngilizce

20 147*****934 ONUR NİŞANCI 80 İngilizce

Sayfa 37 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-19

2023-Merkezi Sınavı SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - EYÜPSULTAN (MERKEZ)

BİNA : 742319 - Cumhuriyet Ortaokulu

ADRES : KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD.  NO: 20  İÇ KAPI NO: 1 EYÜP /
İSTANBUL

TARİH/SAAT : 4.06.2023 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 128*****284 EMRULLAH YILMAZ 80 İngilizce

2 466*****978 MUHAMMED ÖMER KÖSMENE 80 İngilizce

3 994*****912 DELAL ABDO 80 İngilizce

4 301*****118 NUR ALEYNA ÖRGEN 80 İngilizce

5 537*****252 İREM TOKUR 80 İngilizce

Sayfa 38 / 382.06.2023

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.


